

MATERIALE TEDx Satu Mare 2024

I.D.: 104085300

Data publicarii	12.10.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.788,00 RON - 4.788,00 RON

Descriere: 1. Afis A2 - A2, hartie poster 150g, tipar color 1 fata: 50 buc x 9.00 lei + tva / buc = 450.00 lei + tva 2. Afis A1 - A1, hartie poster 150g, tipar color 1 fata: 40 buc x 18.00 lei + tva / buc = 720.00 lei + tva 3. Litere decupate - din material PVC expandat de 3 mm, partial vopsit, cu banda DA pe spate: 1 buc x 130.00 lei + tva / buc = 130.00 lei + tva 4. badge - 120x90 mm, carton 350g DCM, tipar color 2 fete, laminat mat, colturi rotunjite, gaurit: 230 buc x 1.30 lei + tva / buc = 299.00 lei + tva 5. flyer - 210x98 mm, hartie 150g DCM, tipar color fata-verso: 2500 buc x 0.45 lei + tva / buc = 1125.00 lei + tva 6. caiet program - A5 landscape, 8 pagini, hartie 150g DCM, tipar color, capsat: 400 buc x 4.26 lei + tva / buc = 1704.00 lei + tva 7. coli hartie 100x100 mm - hartie offset 80g, alb si color, netiparit: 800 buc x 0.08 lei + tva / buc = 64.00 lei + tva 8. card nume - 120x100 mm, carton 350g DCM, tipar color, biguit: 6 buc x 5.00 lei + tva / buc = 30.00 lei + tva 9. voucher - 100x40 mm, hartie 200g DCM, tipar color fata - 1050 buc x 0.12 lei + tva / buc = 126.00 lei + tva 10. sticker - rotund cu diametrul de 60 mm, material PVC, tipar color - 500 buc x 0.28 lei + tva / buc = 140.00 lei + tva
